C

& circa eum erit tempestas ualida, Tunc congregabuntur Apostoli & martyres, & orthodoxi, quiq[ue] doctores, qui ordinant testamentum eius super sacrificia, in presenti erunt monitores, doctores Apostoli. Ipsi sunt cœli, qui narrant gloriam Dei. Tunc ergo cum Deus iudex esse cœperit annunciant hi omnes iusticiam eius, qui prædicant nunc misericordiam eius. Audi ergo hoc populus meus, audi & loquar. Tunc testificor te me uenaturum esse ad iudicandum, qui nunc ueni ad redimendum. Ego utiq[ue] Deus tuus, non æstimes, quia in sacrificijs arguam te, obedientiam uolo magis quam sacrificium. Præcepta mea custodiri super sacrificia statui. Non enim manducabo carnes taurorum, aut sanguinem hyrcorum potabo, quicquid ambulat & uolat, meum est. Quid mihi meum pro tuo porriges? Hoc tuum est, si puro corde mihi laudes effundas, & reddas mihi uotum, quod in baptisme positus deuonisti, quo te renunciaturum diabolu[m] propoundisti, & mea promissi seruaturum te esse mandata. Hoc dum feceris, inuoca me in die tribulationis, tempore quo de isto corpore exies: & eripiam te de manibus dæmonum, & magnificabis me in donis meis. Tu autem qui lucra sectando gradum sacerdotij, aut tu qui gloriam humanam desideras, aut qui in furto participaris, & si ipse adulter non es, tamen cum adulteris uiuis: Quare tu enarras iusticiam mean dicit dominus, cum aduersus fratrem tuum detrahas, & scandalum ponas? An taciturnitatem meam contemnens, speras me tibi esse similem? Ego arguam te, & statuam hæc ante faciem tuam. nolite obliuisci, domino quod promisisti reddite, ne

l rapiat

rapiat sicut leo, & non sit qui eripiat. Finis itaq; semper ante oculos est habendus: & in dei laudibus permanendum. Ibi enim est iter, in quo ostenditur salutare dei, qui regnat in secula seculorum, Amen.

Psalmus in finem David quando uenit ad eū Nathan propheta quādo intrauit ad

Bersabeam. L.

Miserere mei deus, secundum magnam misericordiam tuam. Et secundum multitudinem miserationum tuarum, dele iniquitatem meā. Amplius laua me ab iniquitate mea, & à peccato meo mundame. Quoniam iniquitatem meam ego cognosco, & peccatum meum contra me est semper. Tibi soli peccavi, & malum coram te feci, ut iustificeris in sermonibus tuis & uincas cum iudicaris. Ecce enim in iniquitatibus conceptus sum, et in peccatis concepit me mater mea. Ecce enim ueritatem dilexisti, incerta & occulta sapientiae tuae manifestasti mihi. Asperges me domine hysopo & mundabor, lauabis me, & super niuem dealabor. Auditui meo dabis gaudium & leticiam, & exultabunt ossa humiliata. Auerte faciem tuam à peccatis meis, & omnes iniquitates meas dele. Commund crea in me deus, et spiritum rectum innoua in uscib⁹ meis. Ne proiicias me à facie tua, & spiritū sanctum tuum ne aueras à me. Redde mihi leticiam salvataris tui, & spiritu principalī confirma me. Docet bo iniquos vias tuas, & impij ad te conuertentur. Libera me de sanguinibus deus, deus salutis mee, & exultabit lingua mea iustitiam tuam. Domine labia mea apries